
 
 

   
AMBITO DISTRETTUALE “SELE” 

Sede Legale ed Operativa: via A. De Gasperi n. 28, 2° piano – 80133 - Napoli  

 Sito web: www.enteidricocampano.it     e-mail: protocollo@enteidricocampano.it     pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F. 08787891210 – IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

 

Ambito Distrettuale Sele: Parco Arbostella Viale G. Verdi n. 23/L – 84131 - Salerno  
Tel. 089/522289 – 089/522298 – Fax: 089/5223915 

                                                                                                                     

                                                                

  

 

REGISTRO GENERALE N    

DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: Assistenza informatica e telefonica sulle apparecchiature presenti nel Distretto Sele dell’Ente 

Idrico Campano effettuata in via straordinaria dalla Ditta Dual Studio di Mario Coccorullo con sede in 

Via Balzico 68/70 in Cava dei Tirreni C.F.CCCMRA86C09C361U  dal giorno 10/11/2022 fino al 

07/12/2022 relative  alle n. 5 ore di intervento  in presenza e n.5 ore di interventi  da remoto. Determina 

impegno spesa per un importo complessivo di € 425,00 a favore della Ditta Ditta Dual Studio di Mario 

Coccorullo con sede in Via Balzico 68/70 in Cava dei Tirreni C.F.CCCMRA86C09C361U.     

IL Responsabile del Distretto  

Premesso che: 

 

-in data 01/11/2022 è scaduto il contratto con la Ditta affidataria della manutenzione delle apparecchiature 

informatiche e telefoniche fisse presenti presso il Distretto Sele dell’Ente Idrico Campano; 

 

-entro tempi brevi si è provveduto ad avviare le procedure per l’affidamento del servizio di manutenzione ed 

assistenza sulle apparecchiature informatiche e di telefonia fissa per l’anno corrente; 

 

- nel frattempo si sono resi necessari degli interventi sulle apparecchiature informatiche al fine di scongiurare 

eventuali disservizi e o rallentamenti nella attività lavorative dei dipendenti del Distretto Sele dell’Ente Idrico 

Campano; 

 

- gli interventi sono stati effettuati in via straordinaria dalla Ditta  Dual Studio di Mario Coccorullo già 

affidataria del servizio con sede in Via Balzico 68/70 in Cava dei Tirreni C.F.CCCMRA86C09C361U  dal 

giorno 10/11/2022 fino al giorno 07/12/2022;  

 

-la Ditta  in parola ha trasmesso in data 12/06/2023 al prot 12830 un report debitamente compilato delle ore 

di intervento dal quale si evince che le ore di lavoro in presenza sono state n. 5 mentre quelle in remoto pure 

n. 5;   

 

 si è stabilito di riconoscere al tecnico 60€ l’ora in caso di intervento in presenza e 25€ l’ora nel caso di 

intervento da remoto mantenendo di fatto le stesse condizioni del contratto appena cessato; 

 

-la somma da corrispondere in totale ammonta a € 425,00. 

 

 

Preso atto che:  

 

- con nota al protocollo generale del 13/10/2020 il funzionario dott Aniello Romanelli è stato nominato dallo 

scrivente Dirigente Rup per gli acquisti di forniture e servizi presso il Distretto Sele e, nel contempo incaricato 

di registrarsi presso l’Anac per l’assegnazione dello smart cig; 

 

 

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@enteidricocampano.it
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it
pallante
Font monospazio

pallante
Font monospazio

pallante
Font monospazio

pallante
Font monospazio
313 DEL 19.06.2023

pallante
Font monospazio

pallante
Font monospazio



 
 

   
AMBITO DISTRETTUALE “SELE” 

Sede Legale ed Operativa: via A. De Gasperi n. 28, 2° piano – 80133 - Napoli  

 Sito web: www.enteidricocampano.it     e-mail: protocollo@enteidricocampano.it     pec: protocollo@pec.enteidricocampano.it 

C.F. 08787891210 – IBAN: IT79T0834215200008010082470 - Tel. 081/7963125 

 

Ambito Distrettuale Sele: Parco Arbostella Viale G. Verdi n. 23/L – 84131 - Salerno  
Tel. 089/522289 – 089/522298 – Fax: 089/5223915 

                                                                                                                     

                                                                

  

Considerato che: 

 

- è necessario impegnare la corrispondente somma sull’art 1 del capitolo 10300275 del bilancio previsionale 

2023 per procedere ai successivi atti consequenziali; 

 

- tale spesa può essere imputata all’intervento di spesa all’art 1 del capitolo 10300275”( assistenza software 

vari)”  del bilancio previsionale 2023; 

 

- il codice identificativo di Gara per questo acquisto attribuito dall’Anac è ZCD3B87A1A ; 

 

- il Durc della società in parola risulta aggiornato ed in regola con gli obblighi di legge; 

 

Vista la proposta di Determina elaborata dal Rup dott Aniello Romanelli 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 

il D.Lgs. 50/2016 

il Regolamento di Contabilità  

 

 

DETERMINA  

 

 

 

per le motivazioni in premessa esposte e qui richiamate 

 

-di impegnare a favore di Dual Studio di Mario Coccorullo con sede in via Balzico 68/70 in Cava dei Tirreni 

c.f. CCCMRA86C09C361U la somma di € 425,00 relative al n. 5 ore di interventi straordinari in presenza e 

n.5 ore di interventi da remoto effettuate sulle apparecchiature informatiche e telefoniche presenti presso la 

sede del Distretto Sele dell’Ente Idrico Campano; 

 

-di corrispondere l’importo dovuto alla Ditta Dual Studio a seguito di ricezione di regolare fattura elettronica. 

                                                                                            

    Il Responsabile del Distretto Sele  

                       Ing Francesco Petrosino 

      

                                                                                                                                               

 

 

 

 
  Visto per la regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria (art. 183 co. 7 D.Lgs. 267/2000) e per la 

registrazione dell’impegno di spesa. 

Napoli, lì ________________                                         

 

       Servizio Economico - Finanziario 

                                                                                                                 Dott. Giuseppe Giannetti   
 

19/06/2023

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa

registrato al n. _______ del Bilancio di previsione

________ tratto sul capitolo ________________2023 10300275/1

a valere sul capitolo 10300275/1 del Bilancio di previsione 2023

121

http://www.enteidricocampano.it/
mailto:protocollo@enteidricocampano.it
mailto:protocollo@pec.enteidricocampano.it



